1. Record Nr. UNISA990000389360203316

Autore AMMON, Gulnter

Titolo Psicosomatica : una interpretazione psicoanalitica / Glinter Ammon ;
edizioni italiana a cura di Pietro San Martini ; traduzione di Pietro San
Martini

Pubbl/distr/stampa Roma : Borla, 1977

Descrizione fisica 354 p.;21cm

Collana Ricerche sull'esistenza umana

Disciplina 616.89

Collocazione 11.3. Coll.56/ 5a(XV B COLL. 216/5 BIS)
[1.3. Coll.56/ 5(XV B coll. 216/5)

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr. UNINA990010105680403321
Autore National Geographic Society
Titolo Grande atlante National geographic / National Geographic Society

Pubbl/distr/stampa [Barcellona] : RBA coleccionables, 2006

ISBN 8447346625
8447346633
8447346641
844734665X
8447343464
8447346676
8447346684
8447346692
8447346706
8447346714
8447346722
8447346730
8447346749
8447346757
8447346765
8447346773
8447346781
844734679X
8447346803
8447346811

Descrizione fisica v.:ill. ;37 cm

Disciplina 914

Locazione FINBC
FARBC

Collocazione 13 SC M 06
FONDO ROSSI 322/1
FONDO ROSSI 322/2
FONDO ROSSI 322/3
FONDO ROSSI 322/4
FONDO ROSSI 322/5
FONDO ROSSI 322/6
FONDO ROSSI 322/7



Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di contenuto

FONDO ROSSI 322/8

FONDO ROSSI 322/9

FONDO ROSSI 322/10
FONDO ROSSI 322/11
FONDO ROSSI 322/12
FONDO ROSSI 322/13
FONDO ROSSI 322/14
FONDO ROSSI 322/15
FONDO ROSSI 322/16
FONDO ROSSI 322/17
FONDO ROSSI 322/18
FONDO ROSSI 322/19
FONDO ROSSI 322/20

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Distribuito con: vari periodici/quotidiani

1.: Europa | 2.: Europa Il 3.: Europa lll 4.: Asia | 5.: Asia Il 6.: Africa | 7.:
Africa Il 8.: America Settentrionale 8.: America Meridionale 10.: Oceania
- 1 Poli - Gli Oceani 11.: Italia 12.: La Terra - L'Universo 13.:
Geographica: il mondo in cifre 14.: Dizionario geografico : A/B 15.:
Dizionario geografico : C/E 16.: Dizionario geografico : F/J 17.:
Dizionario geografico : K/N 18.: Dizionario geografico : O/SK 19.:
Dizionario geografico : SL/Z 20.: Indice dei toponimi



