

1. Record Nr.	UNISA990000389360203316
Autore	AMMON, Günter
Titolo	Psicosomatica : una interpretazione psicoanalitica / Günter Ammon ; edizioni italiana a cura di Pietro San Martini ; traduzione di Pietro San Martini
Pubbl/distr/stampa	Roma : Borla, 1977
Descrizione fisica	354 p. ; 21 cm
Collana	Ricerche sull'esistenza umana
Disciplina	616.89
Collocazione	II.3. Coll.56/ 5a(XV B COLL. 216/5 BIS) II.3. Coll.56/ 5(XV B coll. 216/5)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNINA990010105680403321
Autore	National Geographic Society
Titolo	Grande atlante National geographic / National Geographic Society
Pubbl/distr/stampa	[Barcellona] : RBA colecciónables, 2006
ISBN	8447346625 8447346633 8447346641 844734665X 8447343464 8447346676 8447346684 8447346692 8447346706 8447346714 8447346722 8447346730 8447346749 8447346757 8447346765 8447346773 8447346781 844734679X 8447346803 8447346811
Descrizione fisica	v. : ill. ; 37 cm
Disciplina	914
Locazione	FINBC FARBC
Collocazione	13 SC M 06 FONDO ROSSI 322/1 FONDO ROSSI 322/2 FONDO ROSSI 322/3 FONDO ROSSI 322/4 FONDO ROSSI 322/5 FONDO ROSSI 322/6 FONDO ROSSI 322/7

FONDO ROSSI 322/8
FONDO ROSSI 322/9
FONDO ROSSI 322/10
FONDO ROSSI 322/11
FONDO ROSSI 322/12
FONDO ROSSI 322/13
FONDO ROSSI 322/14
FONDO ROSSI 322/15
FONDO ROSSI 322/16
FONDO ROSSI 322/17
FONDO ROSSI 322/18
FONDO ROSSI 322/19
FONDO ROSSI 322/20

Lingua di pubblicazione

Italiano

Formato

Materiale a stampa

Livello bibliografico

Monografia

Note generali

Distribuito con: vari periodici/quotidiani

Nota di contenuto

1.: Europa I 2.: Europa II 3.: Europa III 4.: Asia I 5.: Asia II 6.: Africa I 7.: Africa II 8.: America Settentrionale 8.: America Meridionale 10.: Oceania - I Poli - Gli Oceani 11.: Italia 12.: La Terra - L'Universo 13.: Geographica: il mondo in cifre 14.: Dizionario geografico : A/B 15.: Dizionario geografico : C/E 16.: Dizionario geografico : F/J 17.: Dizionario geografico : K/N 18.: Dizionario geografico : O/SK 19.: Dizionario geografico : SL/Z 20.: Indice dei toponimi